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IIPABUTEJUBCTBO JMEHUHTPAJCKOMW OBJUACTHU
MOCTAHOBNEHMUE

ot 8 nexkabpst 2017 roma Ne 561

O BHeceHHH H3MeHEHHI B nocTtaHoBJ/ieHHe lIpaBuTenbcTBa
Jlenunrpaackoii o6sactu ot 14 nexadps 2015 rona Ne 479
"O6 yrep:xkaeHuH I[lepeuns 00beKTOB NOANPOrpaMMbl
"PazBuTHe IOMKOJBLHOI0 00pa3oBaHHUA AeTeH
JlenuHrpaackoii o6yacTu'" rocyJapcTBeHHOH NPorpaMmal
Jlenunrpaackoii o6aactu '"CoBpemenHoe o0pa3oBaHue
Jlenunrpaackoii o61acTu"

B uensx peasu3audH  MepONPUATHH FOCYJapCTBEHHOH  IMPOrpaMMbl
"CoBpemeHHoe  oOpasoBanue  JleHuHrpaackoi — obnactu",  yTBEPXKIEHHOH
nocraHoBieHuem IlpaButensctBa JleHuHrpagckodl obmacth ot 14 Hos0ps
2013 roga Ne 398, ITpasurenscTBo JIeHHHTpaackoi 00JacTH NOCTAHOBJIAE T !

1. Buectu B Ilepevednp oOBexTOB noanporpammel "Passurue JOIIKOJIBHOIO
oOpaszoBanusi gmereit JleHuHrpaiackod obnacTH" TOCYAapCTBEHHOH NpOrpaMMbl
Jlenunrpaackoii o6nactu "CoBpemenHoe obpaszoBanue JleHMHrpanckon obnacru",
YTBEDKAEHHBIA TMOCTaHOBIeHHeM IlpaBuTenbcTBa JIEHHMHrpaicKod —o0nactu
or 14 nexabps 2015 roma Ne 479, wu3sMeHEHHS COIJIACHO IPUIIOKCHHIO
K HacTOSIIEMY MMOCTaHOBJIEHHIO.

2. Hacrosiee NOCTaHOBIIEHHE BCTYMAET B CUILY CO THS IMOAITACAHHSI.

["'ybepHnatop

Jlennurpaackoi odaactu A.lpo3neHko




N3MEHEHMA,
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[Ipunoxenue
K rnocraHoBieHuto [IpaBuTensCcTBa
JlenuHrpaackoi obiactu

oT 8 nexabpst 2017 roma Ne 561

KoTopsle BHOCATCs B [lepedens 06beKTOB MOANpOrpaMMsl "Pa3BUTHE JOMIKOILHOTO oOpa3oBaHus JeTer
JleHHHTpaIcKO} 06acTH" rocyAapCTBEHHOM MporpaMmbl JIeHHHIpaaCcKo# obiacty "CoBpeMeHHOe 00pa3oBaHHe
JlenuHrpazackoii obnacTi", yrBepxkaeHHbIH rocTanoBneHreM [IpaBurenscTaa JleHuHrpaackoi obnacTu

1. Ctpoky 30 pasmena "IlproOpereHue 37aHMH NTOIIKOJBHBIX 0Opa3soBaTENbHBIX yupexueHuil (OpraHu3aluii)" U3JI0XKUTh

B CJIEYIOIIEeH pelaKlvu:

"

ot 14 nexabps 2015 roga Ne 479

30 | [IpuobpeteHue 3naHuUi 2017 2017 | 6984,08 6285,67 698,41 Komurer
IOIIKOJBHBIX 00pa3oBaTeib- ’ 0 CTPOMTENBLCTBY
HBIX YUpeXIeHUH JlenuHrpaackoi
¢ 06opynoBaHHEM obmactu
1 3eMeJIbHBIM YYaCTKOM
2. Ctpoxy 34 pasznena "Pa3sButue UHQPaCTpyKTYpBI IOLUIKOIBHOIO 00pa3zoBaHus" H3JI0XKHUTH B CIEAYIONIEH pelaklyu:

34 | TlpuobpeTeHne BCTPOCHHO- 2017 | Paspemenue 2017 | 99790,14 89811,13 | 9979,01 BceBos1oMxCKHii Komurer
MPUCTPOCHHOTO MMOMELIEHHS: Ha BBOJ 00beKTa MYHULHOANBHBIA | [0 CTPOUTENBCTBY
JouxonsHoe 061eobpaszosa- B OKCIUTyaTaLUIo paitoH JleHuHrpaackomn
TENBHOE YUPEXKIEHUE ot 2 gexabps Jlenunrpanckoii | obmactu

-| na 110 Mecr ¢ o6opyno- 2016 rona obnacTH
BaHHEM, PacloNOXKEHHOTO No 47-

o ajipecy:
Poccuiickas Oenepauus,
Jleuunrpanckas 06aacTh,

RU47504307-3-
2014
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BceBonoxckHi
MYHHLMIIAJIbHBIA PaioH,
MypHHCKOE CeNibCKOoe
noceaexue, noc. MypuHo,
annes OxTuHckas, 1. 8,
nomeweHue 7-H

3. Pasmen "PasButHe MHGPACTPYKTYphl IOLIKOJNBHOTO 0Opa3oBaHus" MAONONHUTH CTPOKaMH 35 — 37 cnenymollero

coJlepKaHHus:

35

[IpuobpeTeHKe AETCKOTO
IOUIKOJIbHOTO Y4peKAEHHs
Ha 145 mect ¢ obopynoBa-
HHEM TI0 afpecy:
Poccuiickas deanepaums,
Jlenunrpanckas o6nacTh,
JIoMOHOCOBCKHIA
MYHULIMNIANbHbIHA paiioH,
AHHUHCKOE CEILCKOE
noceneHue, noc. Hosocense,
6yn. Benbix Houed, . 2

2017

Pa3peinenue

Ha BBOJ 00BbeKTa
B 3KCILTyaTalMIO
ot 19 aBrycra
2016 rona

Ne 47-
RU47511301-
29/2015-2015

2017

174827,42

157344,68

17482,74

JIOMOHOCOBCKHIA
MYHHLUTIATAbHBIH
paitoH
JleHuHrpaacKoi
obnacti

Komurer

MO CTPOUTENBCTBY
JleHUHrpacKok
obnact

36

ITpuobpeTeHHne 4acTHOTO
IOLIKOJIbHOTO 06pa3oBaTesib-
HOrO y4YpeKIeHNA

Ha 240 mect "JleTckuii can
Ne 9 oTKpBHITOro aKLMOHEP-
Horo obwectsa "Poccuiickue
KenesHble foporu”
("derckuit cag Ne 9" OAO
"PX") no axpecy: 187000,
Jlenunrpapckas odacTh,

r. TocHo, yn. Yexosa, A. 1

2017

2017

11598,22

10438,40

1159,82

TocHeHCKH
paitoH
Jlenunrpasckoit
obnactu

Komurer o61iero
1 npodeccroHasb-
HoOro oGpa3oBaHMsA
Jlenunrpagckoi
obnact

37

CTpOMTELCTBO,
PEKOHCTPYKLIUA,
npuoOpeTeHUE 3MaHHMH
IOWKOJIbHBIX 06pa3oBa-
TeJIbHBIX YUPEeKACHUH
(opraHuzaluii)

2019 -
2020

2019

908912,74

636237,74

272675,00

2020

946800,71

662760,50

284040,21




4. Ctpoxu "HUtoro", "Beero" H3noxuTh B CleYIOMEH pelaKLUM:
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Hroro 2014 |1783807,00 1085747,00 | 465319,00
2015 |2638713,28 1759714,90 | 693455,08
2016 | 715281,00 500193,10 | 215087,90
2017 |1757151,06 1458909,20 | 298241,86
2018 | 653102,34 466470,34 | 186632,00
2019 | 923130,74 646190,74 | 276940,00
2020 | 946800,71 662760,50 | 284040,21

Bceero 2014 - |9417986,13 6579985,78 | 2418556,23
2020




